SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L. 7- CARBONIA
DELIBERAZIONE N. 3.9, per = 9 FEB, 2001
OGGETTO: COSTITUZIONE NOMINATIVA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL

PUBBLICO CONCORSO PER DUE POSTI DI DIRIGENTE MEDICO DI GINECOLOGIA E
OSTETRICIA.

IL DIRETTORE GENERALE
ACQUISITO il provvedimento n.339/2000;
ATTESO che occorre procedere alla Costituzione nominativa della Commissione Esaminatrice;

ACCERTATO che con nota n.2399/1.3/Gab. del 15/01/2001, I’ Assessorato Regionale all’Igiene e Sanita ha
designato quale rappresentante della R.A.S. in seno alla commissione esaminatrice il Dr.
Luigi SIONIS;

PRESO ATTO che in data 05/06/2000 si & provveduto al sorteggio dai ruoli nominativi regionali della
Regione Sardegna dei componenti:
Dr. SOLLA Enrico Componente Titolare;
Dr. SANTEUFEMIA Giuseppe Componente Supplente;

RITENUTO  di nominare il Responsabile dell’Unita Operativa di Ginecologia e Ostetricia del Presidio
Ospedaliero SIRAI di Carbonia, -Dr. MACCIO’ Antonio, quale Presidente della

Commissione Esaminatrice;

RITENUTO  altresi nominare, quale segretario della Commissione di cui trattasi il Dr. Salis Sergio,
Dirigente Amministrativo;

SENTITI il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario;

DELIBERA

e nominare la Commissione Esaminatrice del concorso pubblico in oggetto che risulta nominativamente
cosi costituita:

-Dr. MACCIO’ Antonio Resp.le U.O. di Ginecologia e Ostetricia ~ Presidente
-Dr. SIONIS Luigi Dirigente Medico di II° nomina R.a.s. Componente Titolare
-Dr. SOLLA Enrico Dirigente Medico di II‘; nella disciplina ~ Componente Titolare
-Dr. SANTEUFEMIA Giuseppe Dirigente Medico di II° nella disciplina ~ Componente Supp.te
-Dr. SALIS Sergio Dirigente Amministrativo Segretario.

7 I Diﬁgggﬁfﬁmmw

U/ Ywinl

Dir Am % gt )
Dir. San éj;a—x/?—
Serv.-/.Pers. IV

ADD% 17

1/1



Segue Deliberazione n° \{69 ‘)’L_/ s 9 F E B- 20 []14

AZIENDA Unita Sanitaria Locale n° 7
CARBONIA

Si attesta che la deliberazione risulta affissa all’albo Aziendale, presso la sede Legale dell’Azienda, per dieci giorni, a
decorrere,dal ___ 9 e oy

e a8l
= FEBZ0UT 19 FEB, 2001

I1 Responsabile @jﬁ%ﬁ AA.GG.
I T

L’Impiegato o Funzionario Addetto

Qp,«i«/
/|

|
J

2/2



